do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych zawiera załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku  

nr 1 do niniejszego zarządzenia w wysokości 107 475,96 złotych (słownie: sto siedem tysięcy 

czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 96/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu 

Miasta Krakowa na rok 2020: Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/02, nazwa 

„Współpraca z organizacjami pozarządowymi” (GWSMK). 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna